viridi pro superiore parte aulse cum duabus costers pro

utroque latere aulce cum v. bangqweres ejusdem coloris et dim.

dos. qwissengges ejusdem coloris. Item lego eidem dim. dos.

qwisshengges cum gaytes de arras werke; longam tabulam pro

superiore parte aulaj cum tribus kerven tristes eidem pertinentibus,

cum alia tabula vocata dormount in aula et cum alia tabula et

tristes in le parlour cotidiana. Item lego eidem j. mappam de

twille continentem vij. uluas iij. quart, dim. cum j. manutergio

de twille continente vij. ulu. iij. quart, dim. et cum alio manu-
tergio de twill continente vj. ulnas iij. qu. Item lego eidem
Johanni j. mappam de plane cloth continentem viij. ulnas; dim.

dos. de pewder vessell de London, j. de iiij. pelvibus counterfectis,

lavacro de Brigges vel London factura cum optima pelvi lata

cum semfactura et cum duabus basques coppes pro ponderacione

j. dos. peper, existentibus in utraque tribus foraminibus. Item
lego eidem j . cliawfFer de auricalco cum lavacro in aula pendente,

j . pendens candelabrum de auricalco cum magno candelabro ferreo

stante; j. ollam enneam cum brevibus pedibus ponder, iij. dos.

X. lib. cum j. parva gotlyng pond. ij. lib. dim. Item lego eidem

j. ketill enneum cum le klpe pond. ij. dos. iiij. lib. cum j.

messyngpan non ligata pond. x. lib. Item lego eidem j. patellam

ferream vocatam rostyngpan habentem j. spout in utraque fine.

Item lego eidem Jolianni j. brewynglede, j. leke lede, ij. worte-

ledes clausa in j. fornas, j. maskefatt cum j. par qwernes; j.

bordeditbed in magna camera cum curtens pendentibus circa

ibidem; j. lectum plumarum cum le bolster existente super idem
lectum cum j. par lintliiaminum et cum j. pulvinare laquiat' cum
crules in fine grene tartarin subexistent' et cum j. pulvinare
plane. Item lego eidem optimum meum lectum de arras werke
cum ymaginibus aucupantium circa stagnum cum j. tapeto de
steuen Averke. Item Ico-o eidem i. catbedram mao-nam de
I^laundres werke cum alia cathedra rotunda et cum una longa
formula de firre cum aliis tribus brevibus et omnibus aliis scabellis.

Item lego eidem j. counter cum cupbord cum ij. stages et cum
j. kerven lange satill cum ij. stages, stante in magna camera.
Item lego eidem j. prese kiste in magna camera cum j. warre
kiste habentem ij. stages. Item lego eidem j. par gauloiis ferreas

cum omnibus hjaigles et klpes et j. ladill cum ij. scomeres de
auricalco. Item lego eidem secundarium veru meum magnum et

secundarium de minoribus, mortarium enneum cum pestell ferreo